pubbliche,  inclusi  gli  enti  locali,  dall’obbligo  di  pubblicazione  delle  selezioni  pubbliche  nella 
Gazzetta Ufficiale;

• l'avviso è stato pubblicizzato dal 30 ottobre 2025 al 18 novembre 2025;
• entro  il  termine  di  scadenza,  sono  pervenute  n.112  (centododici)  domande  di 

partecipazione alla selezione pubblica di cui trattasi.
Con  determinazione  dirigenziale  n.  2631  del  24/11/2025  considerato  quanto  previsto 

dall’art.  18  del  Regolamento  sulle  modalità  di  assunzione  agli  impieghi,  requisiti  d'accesso  e 
procedure selettive, approvato con Atto del Presidente n. 188 del 28.12.2020 si è provveduto:

• ad  ammettere  con  riserva  alla  selezione  n.107  (centosette)  candidati  che  hanno 
presentato nei termini domanda di partecipazione alla selezione in parola 

• ad ammettere con riserva alla selezione n. 5 (cinque) candidati attivando il soccorso 
istruttorio e concedendo loro termine perentorio per regolarizzare la domanda di partecipazione a

[...]

ammettere  due  candidati  che  hanno  provveduto  a  regolarizzare  e/o  integrare  la  domanda  di 
partecipazione nel termine perentorio concesso dall’Ente e ad escludere gli altri tre candidati che 
non hanno provveduto.

Complessivamente  i  candidati  ammessi  con  riserva  alla  selezione  con  la  sopra  citata 
determinazione sono n.109 (centonove). 

Con  determinazione  dell’Area  Amministrativa  n.  2714  del  02/12/2025  a  firma  del  dr. 
Raffaele  Guizzardi,  Direttore  dell'Area  Amministrativa  è  stata  nominata  la  Commissione 
giudicatrice per l’espletamento della procedura di selezione in oggetto;